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120
150 PRO

130 Safe

120 Rapido

Sistema di caricamento filo 
più rapido della categoria, 
con rocchetto robusto

Con inserimento 
filo facilitato

La più grande 
della serie con due 
livelli di taglio 
(effetto mulching)

La più piccola e leggera 
della gamma

Risparmia tempo e fatica con 
le testine ACTIVE

Sistema Batti&Vai: 
una funzione che consente di allungare il filo senza dover interrompere il lavoro per estenderlo 
manualmente. È sufficiente colpire il suolo con il decespugliatore accelerato affinché la testina 
in rotazione rilasci automaticamente il filo, permettendo di continuare il taglio senza interruzioni. 
RISPARMIO NOTEVOLE DI TEMPO

Sistema di ricarica filo facilitato:
ACTIVE è stata la prima azienda a progettare una testina Batti &Vai con ricarica semplificata. A 
differenza delle testine tradizionali, in cui il filo deve essere caricato e avvolto manualmente all’in-
terno del rocchetto, le testine 120 e 150 di ACTIVE permettono un’operazione più rapida e intuitiva. 
Grazie a un pratico tubetto passafilo, il filo può essere inserito con facilità nella testina e, ruotando 
semplicemente il pomolo, si avvolge automaticamente nel rocchetto.

Nei modelli 120 RAPIDO e 130, il tubetto passafilo non è necessario: è sufficiente inserire il filo nelle 
boccole passacavo e ruotare il pomolo per ottenere l’avvolgimento automatico. 
RISPARMIO INESTIMABILE DI FATICA

Sistema 
di ricarica 
del filo

1 2

* Nei modelli 150 e 120 
avviene attraverso il 
tubetto passafilo

Allinea la freccia alla 
boccola e inserisci il filo*

Pareggia il filo nella 
lunghezza

Premi e ruota il pomolo 
per avvolgere il filo

3

Testine  Batti&Vai

Comodo sistema di apertura: 
Il pratico sistema di apertura della testina permette di sganciare con facilità il coperchio dal cor-
po principale. Premendo simultaneamente il pomolo e le due alette poste nella parte inferiore, è 
possibile accedere rapidamente all’interno per eseguire le operazioni di manutenzione o rimuovere 
eventuali spezzoni di filo.

new

new

Sistema di caricamento filo 
più rapido della categoria e 
rocchetto leggero

130 Light
new

Sistema di caricamento filo 
più rapido della categoria e 
rocchetto leggero



7
7Prezzi iva inclusa6

130
Coperchio di grande 
spessore per maggiore 
robustezza

VERSIONE SAFE
Rocchetto robusto 

con pomolo in 
acciaio antiusura

Rocchetto 
in nylon 
speciale

Molla progettata 
per un ottimale 
distribuzione 
dello sforzo

Sistema di 
inserimento filo 

ultra rapido

Boccole 
saldamente vincolate 
al corpo della testina

Testina 130

Codice Descrizione Prezzo

026482 Corpo per testina 
universale (A) 9,56 €

026481 Corpo per testina con 
inserto (B) 9,56 €

025502 Boccola passafilo (C) 3,18 €

025503 Inserto passafilo 
interno (D) 2,26 €

026479 Coperchio (E) 5,60 €

027068 Rocchetto Safe (F) 17,60 €

Versione Safe Versione Light

Codice Modello Prezzo

028150 M8 x 1.25 SX - M 678,89 €

028151 M8 x 1.25 SX - F 678,89 €

028152 M10 x 1.0 SX - F 678,89 €

028153 M10 x 1.25 SX - F 678,89 €

028154 Universale 678,89 €

028155 Senza Inserto 625,32 €

Codice Modello Prezzo

028157 Universale 603,17 €

028156 Senza Inserto 547,78 €

Confezione 20 pz. Confezione 20 pz.

Rocchetto con protezione 
in acciaio antiusura

Rocchetto leggero 
in plastica

Codice Descrizione Prezzo

027843 Rocchetto Light (H) 15,68 €

021008 Molla (G) 2,55 €

021548
Adattatore per coppie 

coniche con albero 
lungo (I) 

2,74 €

021006 Rondella univ. Ø10 1,09 €

021078 Rondella univ. Ø12 1,09 €

021076 Distanziale (25.4-20) 0,74 €

E

F

G

C

B

A
D

H

AB Sedi per l’inserto di fissaggio della 
testina al decespugliatore

Boccole passafilo in alluminio prefuso, 
resistenti all’usura

Inserto passafilo che consente il caricamento del filo 
senza l’ausilio di altri strumenti

Coperchio dotato di clip che permettono una rapida 
apertura

Rocchetto ad elevata capacità di accumulo del filo

Molla tarata per evitare svolgimenti accidentali 
o involontari del filo

C

D

E

F

G

Dimensione filo (mm) 2.4 2.7 3.0 3.3 3.5 4.0 3.0 3.5 3.3

Sezione filo Tondo Quadro Sega

Capacità testina (m) 12.0 9.0 7.8 6.8 5.5 3.5 5.2 4.5 3.0

Capacità di caricamento del filo
Alcuni esempi

VERSIONE LIGHT
Indicata per i 
decespugliatori di 
piccola cilindrata

new
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Due livelli di taglio
Erba sminuzzata 
effetto mulching 

150 PRO

Codice Modello Prezzo

022200 M7 x 1 SX - M 37,94 €

022201 M8 x 1.25 SX - M 37,94 €

022202 M8 x 1.25 SX - F 37,94 €

022203 M10 x 1 SX - F 37,94 €

022204 M10 x 1.25 SX - M 37,94 €

022205 M10 x 1.25 SX - F 37,94 €

022206 M10 x 1.5 SX - M 37,94 €

022207 M10 x 1.5 SX - F 37,94 €

022224 M12 x 1.25 SX - F 37,94 €

022209 M12 x 1.5 SX - F 37,94 €

022210 M12 x 1.75 SX - F 37,94 €

022416 M14 x 1.5 SX - F 37,94 €

022212 Universale 37,94 €

022213 Senza Inserto 34,59 €

Codice Descrizione Prezzo

022197 Coperchio (A) 6,65 €

021537 Pomolo (B) 12,47 €

021538 Rocchetto (C) 7,47 € 

020362 Molla (D) 3,37 €

022199 Corpo per inserto (E) 10,69 €

022198 Corpo per inserto universale (E) 10,69 €

020358 Boccola in alluminio grande (F) 1,80 €

020357 Boccola in alluminio piccola (G) 1,80 €

020363 Tubetto passafilo (H) 0,71 €

021548 Adattatore per coppie 
coniche con albero lungo (I) 2,74 €

020681 Rondella universale Ø10 1,29 €

021076 Distanziale (25.4 - 20) 0,74 €

Ricambi 150 PRO

Confezione singola

Dimensione filo (mm) 2.4 3.0

Sezione filo Tondo

Capacità testina (m) 16.5 10.0

Alcuni esempi

CON TUBETTO PASSAFILO

Pomolo 
in plastica

Pomolo 
in acciaio

Codice Modello Prezzo

023115 M8 x 1.25 SX - M 418,42 €

023116 M8 x 1.25 SX - F 418,42 €

023117 M10 x 1.0 SX - F 418,42 €

023119 M10 x 1.25 SX - F 418,42 €

023120 M10 x 1.5 SX - M 418,42 €

023121 M10 x 1.5 SX - F 418,42 €

023122 M12 x 1.25 SX - F 418,42 €

023125 M14 x 1.5 SX - F 418,42 €

023126 Universale 418,42 €

023127 Senza Inserto 364,87 €

Codice Modello Prezzo

023129 M8 x 1.25 SX - M 547,85 €

023130 M8 x 1.25 SX - F 547,85 €

023131 M10 x 1.0 SX - F 547,85 €

023133 M10 x 1.25 SX - F 547,85 €

023134 M10 x 1.5 SX - M 547,85 €

023135 M10 x 1.5 SX - F 547,85 €

023139 M14 x 1.5 SX - F 547,85 €

023140 Universale 547,85 €

023141 Senza Inserto 494,28 €

Codice Modello Prezzo

021004 Coperchio (A) 5,05 €

021995 Rocchetto pomolo in acciaio (B) 15,32 €

021005 Rocchetto pomolo in nylon (C) 5,64 €

021008 Molla (D) 2,55 €

021003 Corpo per inserto (E) 7,85 €

021007 Corpo per inserto universale (E) 7,85 €

021002 Boccola in ottone (F) 1,26 €

021241 Boccola maggiorata per filo sega (F) 1,26 €

020363 Passafilo (H) 0,71 €

021548 Adattatore per coppie coniche con 
albero lungo (I) 2,74 €

021006 Rondella universale Ø10 1,09 €

021078 Rondella universale Ø12 1,09 €

021076 Distanziale (25.4-20) 0,74 €

Ricambi 120

Confezione 20 pz. Confezione 20 pz.

120
CON TUBETTO PASSAFILO

Capacità di caricamento 
del filo
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Codice Modello Prezzo

021004 Coperchio (A) 5,05 €

025389 Rocchetto pomolo in acciaio (B) 15,32 €

025388 Rocchetto pomolo in nylon (C) 5,64 €

021008 Molla (D) 2,55 €

022579 Corpo per inserto (E) 8,54 €

022580 Corpo per inserto universale (E) 8,54 €

021002 Boccola in ottone (F) 1,25 €

021241 Boccola maggiorata per 
filo sega (F) 1,25 €

022578 Passafilo (H) 1,85 €

021548
Adattatore per coppie coniche con 

albero lungo (I)
2,74 €

021006 Rondella universale Ø10 1,09 €

021078 Rondella universale Ø12 1,09 €

021076 Distanziale (25.4-20) 0,74 €

Ricambi 120 RAPIDO

120 
RAPIDO

Pomolo 
in plastica

Pomolo 
in acciaio

Codice Modello Prezzo

023142 M8 x 1.25 SX - F 478,68 €

023143 M10 x 1.25 SX - F 478,68 €

023144 Universale 478,68 €

023145 Senza Inserto 426,22 €

Codice Modello Prezzo

023146 M8 x 1.25 SX - F 606,99 €

023147 M10 x 1.25 SX - F 606,99 €

023148 Universale 606,99 €

023149 Senza Inserto 554,55 €

Confezione 20 pz. Confezione 20 pz.

Dimensione filo (mm) 2.4 3.0

Sezione filo Tondo

Capacità testina (m) 10.0 7.0Alcuni esempi

Inserti testine
Codice Descrizione Prezzo

020376 Inserto M7x1.0-M 2,97 €

020380 Inserto M8x1.25-M 2,97 €

020381 Inserto M8x1.25-F 2,97 €

020377 Inserto M10x1.0-F 2,97 €

020382 Inserto M10x1.25-M 2,97 €

020383 Inserto M10x1.25-F 2,97 €

Codice Descrizione Prezzo

020379 Inserto M10x1.5-M 2,97 €

020469 Inserto M10x1.5-F 2,97 €

020632 Inserto M12x1.25-F 2,97 €

020384 Inserto M12x1.5-F 2,97 €

020378 Inserto M12x1.75-F 2,97 €

020500 Inserto M14x1.5-F 2,97 €

Capacità di 
caricamento del filo
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PLATINO®

Marchio registrato dal 2003

PLATINO® PLATINO PLATINO
Filo in nylon duraturo e 
resistente fino a 180°

Filo in nylon duraturo e 
resistente fino a 300°

Filo in nylon silenzioso e 
minimizza i consumi

Disponibili nei 4 formati

® ®

Test di usura
Risultati di ricerca
Le prestazioni del filo di nylon ACTIVE PLATINO® da 3.3 mm (E) nel test di usura, sono state 
di gran lunga superiori a quelle di altre famose marche di filo di nylon (A, B, C, D)

Usura cumulativa
10 s di intervallo - 30 mm di interferenza

Per i fili da 3.3 mm l’usura era generalmente inferiore a quelli da 2.4 mm.

10				    20				    30

Us
ur

a 
(m

m
)

Tempo (s)

PLATINO®

A

B

C

D

Filo PLATINO®

new

NOVITÀ 2026

PLATINO®

Filo stella a 6 nervature = 6 vantaggi 

1.	 Taglio più aggressivo: la forma a stella ha spigoli vivi che agiscono come lame, tagliando 
l’erba e i piccoli arbusti in modo più netto ed efficace.

2.	 Migliore resa su vegetazione fitta: è ideale per erba alta, erbacce resistenti o vegetazione più 
dura, dove un filo rotondo potrebbe fare più fatica.

3.	 Taglio più pulito: gli spigoli producono un taglio più definito, riducendo la frantumazione 
dell’erba, che può aiutare a mantenere un aspetto più ordinato del prato.

4.	 Meno surriscaldamento: grazie alla sezione non uniforme, il filo a stella può dissipare meglio il 
calore rispetto a quello tondo, prolungandone la durata durante un uso intenso.

5.	 Minore resistenza all’aria perché meno tubolenza la forma riduce la resistenza al movimento.
6.	 Minore resistenza aereodinamica = minor consumo carburante
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15 m 0,5 Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

1.3 mm 020957 3,34 € (1) - -

1.6 mm 020958 3,34 € (1) 020996 16,01 €(1)

2.0 mm 020702 4,47 € (1) - -

2.4 mm 023153 88,15 € 023170 354,82 €

2.7 mm 023154 100,42 € 023171 354,82 €

3.0 mm 023155 113,81 € 023172 354,82 €

3.3 mm 023156 132,77 € 023173 354,82 €

3.5 mm 023157 140,59 € 023174 354,82 €

4.0 mm 023158 152,87 € 023175 354,82 €

-Tabella di conversione del filo-

Sez. TONDA Sez. QUADRA Sez. SEGA Sez. STELLA

Ø mm mt./kg. mt./kg. mt./kg. mt./kg.

1.3 680 - - -

1.6 470 - - -

2.0 270 - - -

2.4 200 175 - -

2.7 150 135 134 -

3.0 134 112 - 142

3.3 112 90 90 118

3.5 92 - - 94

4.0 74 60 60 -

5.0 45 - - -

6.0 30 - - - Possibile scarto dei valori reali 
dalla tabella per mt./kg. = +/- 5%

Sezione TONDA
da 1.3 a 6.0 mm

Sezione QUADRA

da 2.4 a 4.0 mm

Sezione SEGA
da 2.7 a 4.0 mm

Marchio registrato dal 2003PLATINO®

(1)venduto a pezzo singolo

15 m 0,5 Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

2.4 mm 023159 108,24 € 023176 354,82 €

2.7 mm 023160 114,94 € 023177 354,82 €

3.0 mm 023161 124,96 € 023178 354,82 €

3.3 mm 023162 137,24 € 023179 354,82 €

4.0 mm 023163 178,53 € 023180 354,82 €

15 m 0,5 Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

2.7 mm 023164 126,08 € 023181 392,75 €

3.3 mm 023165 149,98 € 023182 392,75 €

4.0 mm 023166 191,91 € 023183 392,75 €

Confezioni da 20 pz.

2 Kg ~ 8 Kg
prezzo al Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

1.3 mm 020949 63,60 € 020977 30,12 €

1.6 mm 020979 63,60 € 020978 30,12 €

2.0 mm 020557 63,60 € 020969 30,12 €

2.4 mm 020529 63,60 € 020970 30,12 €

2.7 mm 021020 63,60 € 021021 30,12 €

3.0 mm 020507 63,60 € 020971 30,12 €

3.3 mm 020509 63,60 € 020972 30,12 €

3.5 mm 020534 63,60 € 020973 30,12 €

4.0 mm 020698 63,60 € 020974 30,12 €

5.0 mm - - 027956 30,12 €

6.0 mm - - 027957 30,12 €

2 Kg ~ 8 Kg
prezzo al Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

2.4 mm 020533 63,60 € 020975 30,12 €

2.7 mm 020512 63,60 € 020513 30,12 €

3.0 mm 020532 63,60 € 020976 30,12 €

3.3 mm 021046 63,60 € 021047 30,12 €

4.0 mm 020312 63,60 € 020319 30,12 €

2 Kg ~ 8 Kg
prezzo al Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

2.7 mm 021566 70,30 € 021569 33,48 €

3.3 mm 021567 70,30 € 021570 33,48 €

4.0 mm 021568 70,30 € 021571 33,48 €

La tecnologia e l’esperienza ACTIVE 
hanno permesso la creazione del filo 
nylon PLATINO ®, un filo che grazie alle 

sue eccezionali caratteristiche in 
termini di resistenza e di durata si 

posiziona come un prodotto veramente 
unico ed ineguagliato nel mercato.

Confezione singola

15 m 0,5 Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

3.0 mm 028172 113,82 € 028175 354,83 €

3.3 mm 028173 132,78 € 028176 354,83 €

3.5 mm 028174 140,60 € 028177 354,83 €

~ 8 Kg
prezzo al Kg

Spessore Codice Prezzo

3.0 mm 027944 30,12 €

3.3 mm 027945 30,12 €

3.5 mm 027946 30,12 €

Sezione STELLA
da 3.0 a 3.5 mm

new new

new

new
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PLATINO   T300®

PLATINO   ®

Tabella di conversione del filo da Kg in metri

Sez. Elicoidale

Ø mm mt./kg.

2.5 170

3.0 134

3.5 92

Possibile scarto dei valori reali dalla tabella per mt./kg. = +/- 5%

Sezione TONDA

Sezione ELICOIDALE

Filo con qualità PLATINO®. La particolare 
sezione elicoidale durante il moto 

rotatorio genera una turbolenza che 
minimizza l’attrito con l’aria garantendo 

più silenziosità e minori consumi.

Tabella di conversione del filo da Kg in metri

Sez. Elicoidale

Ø mm mt./kg.

3.0 138

3.3 122

4.0 76

Possibile scarto dei valori reali dalla tabella per mt./kg. = +/- 5%

15 m 0.5 Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

3.0 mm 023190 138,36 € 023193 392,75 €

3.3 mm 023191 150,63 € 023194 392,75 €

4.0 mm 023192 191,91 € 023195 392,75 €

2 Kg ~ 8 Kg
prezzo al Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

3.0 mm 022870 70,29 € 022873 33,48 €

3.3 mm 022871 70,29 € 022874 33,48 €

4.0 mm 022872 70,29 € 022875 33,48 €

Confezioni da 20 pz. Confezione singola

15 m 0.5 Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

2.5 mm 023184 98,19 € 023187 387,18 €

3.0 mm 023185 122,73 € 023188 387,18 €

3.5 mm 023186 151,76 € 023189 387,18 €

2 Kg ~ 8 Kg
prezzo al Kg

Spessore Codice Prezzo Codice Prezzo

2.5 mm 021706 69,17 € 021709 32,35 €

3.0 mm 021707 69,17 € 021710 32,35 €

3.5 mm 021708 69,17 € 021711 32,35 €

Confezioni da 20 pz. Confezione singola

17

Fili specialiPLATINO®

Il filo per il professionista 
che non si accontenta mai!

Dotato di una ulteriore guaina 
esterna evita il fenomeno 

dell’incollamento resistendo a 
temperature fino a    .        .  

La guaina aggiuntiva garantisce 
inoltre una eccezionale durata 

del filo ed una maggiore 
resistenza all’abrasione, 

caratteristiche che non trovano 
paragoni nel mercato.
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Olio miscela

Olio catena

Olio motore 2T di nuova generazione realizzato per rispondere alle esigenze delle benzine senza piombo. 
Grazie a formulazioni tecnologicamente all’avanguardia e all’impiego di materie prime di qualità superiore, 
l’olio ACTIVE è una garanzia per la durata e il buon funzionamento del motore. Consente inoltre, grazie alle 
sue caratteristiche, una durata della miscela di 12 mesi.

Spessore

100 ml
30 pezzi

1 L
12 pezzi

5 L
4 pezzi

Codice Prezzo Codice Prezzo Codice Prezzo

100% 
SINTETICO

023312 123,22 € 022832 278,16 € 023313 418,46 €

SINTETICO 
ADDITIVATO

023314 86,62 € 022833 180,56 € 023315 276,94 €

100% SINTETICO
1 : 50 (2,0%)

100% ADDITIVATO
1 : 50 (2,0%)

API TC + Jaso FD

Olio vegetale (100%) per lubrificazione barre/catene. 
Questo olio, ottenuto esclusivamente da olii vergini, garantisce la totale biodegra-
dabilità. Gli additivi garantiscono un’elevata antiusura e la massima adesività, pro-
teggendo la pompa dell’olio e fornendo nel contempo un’efficace azione antiossi-
dante ed anticorrosiva. 
L’olio ACTIVE si rivela inoltre estremamente resistente al calore, con un ottimo indice 
di viscosità, ed un basso indice di polimerizzazione. 

2 L
12 pezzi

5 L
4 pezzi

Codice Prezzo Codice Prezzo

OLIO CATENA 023310 197,64 € 023311 153,72 €

Grasso per coppie coniche

Codice N. Pezzi Confez. Prezzo

022638 20 72,53 €

Grasso al Bisolfuro di Molibdeno di qualità supe-
riore, antiusura e resistente alle alte temperature. 
Per le sue caratteristiche è un prodotto idoneo ad 
impieghi gravosi.

Grasso spray, multigrease

Codice N. Pezzi Confez. Prezzo

024836 12 81,46 €

Prodotto di altissima qualità, antiusure. 
Beccuccio rosso: adatto per indirizzare il prodotto 
nel punto desiderato, senza sprechi.
Beccuccio grigio: ti aiuta ad indirizzare comoda-
mente il grasso nella sezione degli ingrassatori a 
sfera. 

Flacone da 90 ml

Utilizzare sempre i lubrificanti originali 
Active vi consente di ottenere le mas-
sime prestazioni dal vostro prodotto. 
Gli oli per motore sono stati testati in 
condizioni di lavoro differenti al fine 
di garantire un motore più pulito ed 
affidabile. 
Solo i lubrificanti Active sono otti-
mizzati per i prodotti Active. Questo 
permette che il motore continui a 
lavorare perfettamente per anni. L’olio 
vegetale per catene è additivato per 
non addensarsi alle basse tempera-
ture, non contiene oli rigenerati

Frena filetti

Tenuta Codice Prezzo

Media 020525 34,59 €

Forte 020311 30,05 €

Flacone 50 ml 

Bloccante per 
accoppiamenti 
coassiali

Codice Prezzo

021218 29,01 €

Flacone 50 ml

Spray da 200 ml

Lubrificanti
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Easy

Codice Prezzo

020187 23,12 €

Cinghiaggio semplice mono 
spalla con sgancio rapido

Olivator

Codice Prezzo

021220 42,70 €

CINGHIAGGI
Safe

Codice Prezzo

020167 47,98 €

Cinghiaggio con doppia 
spallina ergonomica e sgancio 

automatico

Codice N° pezzi Prezzo

023198 10 116,05 €

Codice N° pezzi Prezzo

023199 10 89,26 €

Visiera in 
policarbonato

Visiera in 
rete metallica

Visiera in rete, più schermo 
in policarbonato

Codice N° pezzi Prezzo

023200 10 80,33 €

VISIERE

56

Potatore

DIFESE 
PARASASSI

Codice Prezzo

021360 22,62 €

Codice Prezzo

020548 30,16 €

Difesa mini Difesa maxi

Dispositivi di protezione

Cinghiaggio ergonomico 
mono spalla dedicato agli 

scuotiolive a motore
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Codice Prezzo

027958 24,40 €

Salopette alta visibilità

Spazzole

Codice Diametro Prezzo

026458 6’’ 15,00 €

Spazzola ferro

Spazzola ferro grande

Spazzola nylon

NEW

NEW

NEW

Codice Diametro Prezzo

026459 8’’ 20,00 €

Codice Diametro Prezzo

026460 8’’ 30,00 €

Confezione singola

Abbigliamento di protezione
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Modello Codice Prezzo Ø Disco mm Ø Foro mm Spessore 
disco mm

Dischi in acciaio, a doppio tagliente, a 2-3-4 denti di taglio preferibilmente utilizzabili  su ampie superfici coperte 
solo di erbe particolarmente resistenti al taglio o secche. 
Se incontrano ostacoli rigidi provocano un forte contraccolpo al decespugliatore

2 Denti

020392 7,81 € 255 25.4 1.6

023482 8,93 € 350 25.4 2.5

020445 8,93 € 300 25.4 1.8

2 Denti 020526 8,02 € 300 25.4 3.0

3 Denti

020449 14,51 € 255 25.4 3.0

020396 18,96 € 300 25.4 3.0

020446 27,89 € 350 25.4 4.0

3 Denti

020450 18,96 € 300 20 3.0

020451 27,89 € 350 20 4.0

4 Denti 020201 8,93 € 255 25.4 1.4

Disco trituratore a 2 denti ricurvi in acciaio speciale ideale per il diradamento e l’eliminazione di erbe tenaci e 
infeltrite e sterpaglie in genere. Non viene invece consigliato per il taglio di vegetazione con un diametro maggiore 
al centimetro in quanto l’eccessiva lunghezza dello spigolo tagliente avrebbe un impatto improvviso con relativo 
contraccolpo.

2 Denti curvi 020115 11,17 € 300 25.4 3.0

Disco a 8 denti di taglio adatto per tagliare sterpaglie o erbacce con diametro degli steli elevato (0,5 cm) in quanto i 
denti piccoli, in caso di urti contro parti più resistenti, non creano contraccolpi. Questi dischi sono pertanto più adatti 
per tagli da attuare su superfici meno ampie, più sconnesse o con erba resistente.

8 Denti 020202 10,04 € 255 25.4 1.4

Dischi circolari con denti in metallo duro, adatti per decespugliatori di cilindrata medio-alta, indicati per il taglio 
di cespugli con rametti legnosi e con nodi e di giovani tronchi comunque inferiori ad un diametro di 1,5 cm. Sono 
costruiti per aggredire il legno in modo graduale, ed evitare così i pericolosi contraccolpi. L’ambiente ideale di lavoro 
è il taglio rasoterra nel sottobosco o in parchi naturali.

20 Denti 020524 18,96 € 250 25.4 2.0

22 Denti 020112 12,28 € 200 25.4 1.6

Serie Classic
Confezione singola

Modello Codice Prezzo Ø Disco mm Ø Foro mm
Spessore 
Disco mm

Dischi in acciaio, a doppio tagliente, a 2-3 denti di taglio preferibilmente utilizzabili  su ampie superfici coperte solo 
di erbe particolarmente resistenti al taglio o secche. Se incontrano ostacoli rigidi provocano un forte contraccolpo 
al decespugliatore

2 Denti 027919 11,96 € 255 25.4 1.6

3 Denti 027920 24,53 € 300 25.4 3.0

Disco trituratore a 2 denti ricurvi in acciaio speciale ideale per il diradamento e l’eliminazione di erbe tenaci e 
infeltrite e sterpaglie in genere. Non viene invece consigliato per il taglio di vegetazione con un diametro maggiore 
al centimetro in quanto l’eccessiva lunghezza dello spigolo tagliente avrebbe un impatto improvviso con relativo 
contraccolpo.

2 Denti curvi 027921 15,74 € 300 25.4 3.0

Serie Heavy Duty - Made in Germany
Confezione singola

Reciprocatore NEW

Codice Modello Prezzo

027430 230 mm solo 
attrezzo 305,00 €

620060
230 mm 

attrezzo con 
tubo

330,23 €

 moto dei dischi alternato

All’interno...

Dischi

Scopri tutti gli utilizzi del 
reciprocatore Active

Compatibile solo con i decespugliatori Active
Cilindrata max motore: 25 cc
Potenza motore: 1.1 kW
Rpm motore: 7.000
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Modello ACTIVE Modello NGK Modello CHAMPION Modello BOSH Esagono e Filetto

AX 70 BPM6A CJ7Y WKA175T6 (WS7F) 19 - CORTO

RX 90 BR2LM RJ19LM WR11E0 21 - CORTO

RX 80 BMR6A RCJ8 ND 19 - CORTO

MR 80 CMR5H ND ND 16 - NORMALE

Comparazione candele Active

Contagiri Digitale

Codice Prezzo

020887 120,50 €

Contagiri multifunzione per motori 2T 
e 4T monocilindrici.
Tolleranza ±10 RPM
Durata della batteria ±20000 h

Modello Confezione 20 pz. Prezzo (20 pz.)

AX 70 023307 42,41 €

RX 90 023308 50,02 €

RX 80 023316 42,41 €

MR 80 023901 47,58 €

Pezzo singolo

Codice Dimensione Macchina Active Prezzo

021634 180x60x30 - 130,00 €

041224 180x60x34 Powertrack serie: 
1350, 1400, 1430 272,24 €

041225 180x60x37 Powertrack serie: 
1460, 1600 200,52 €

PTG056400 160x60x26 Gamma trincia a 
cingoli 120,00 €

Scontistica come da listino ricambi

CingoliCandele e contagiri

Confezione 100 pz. Prezzo (100 pz.)

027788 176,90 €

027790 214,72 €

027789 176,90 €

027787 195,20 €
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Espositore 
accessori

Espositori

Codice Prezzo

023673 947,94 €

Espositore 
accessori e olio

Espositore 
a parete
Wall Unit

Codice Prezzo

022395 284,26 €

Codice Prezzo

022881 337,94 €

Codice Prezzo

PUBL123 294,02 €

Espositore 
Olivator

Gadget

Codice Prezzo

PUBL125 39,04 €

Codice

PUBL42

Codice

PUBL107

Vela
Active

Bandiera
Active

Penna a sfera

Block NotesBorsina 
in plastica

Borraccia Active

Chiavetta 
USB - 8GB

Codice

PUBL135

Codice

PUBL40

Codice

PUBL65

Codice Prezzo

PUBL99 30,50 €

*Senza sostegno

280 cm 180x80 cm

Materiale pubblicitario
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Tuta da lavoro Camice da lavoro

Taglia Codice Prezzo Codice Prezzo

M PUBL15 43,92 € PUBL19 31,11 €

L PUBL16 43,92 € PUBL20 31,11 €

XL PUBL17 43,92 € PUBL21 31,11 €

XXL PUBL18 43,92 € PUBL22 31,11 €

Maglietta Polo shirt

Taglia Codice Prezzo Codice Prezzo

S - - PUBL119 19,52 €

M PUBL27 12,32 € PUBL118 19,52 €

L PUBL28 12,32 € PUBL61 19,52 €

XL PUBL29 12,32 € PUBL62 19,52 €

XXL PUBL30 12,32 € PUBL63 19,52 €

Gilet Felpa

Taglia Codice Prezzo Codice Prezzo

S - - PUBL138 65,88 €

M PUBL43 40,46 € PUBL139 65,88 €

L PUBL44 40,46 € PUBL140 65,88 €

XL PUBL45 40,46 € PUBL141 65,88 €

XXL PUBL46 40,46 € PUBL142 65,88 €

Lavoro Gilet e felpe

T-shirt e polo Cappello

Codice Prezzo

PUBL108 10,37 €

Abbigliamento
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Note Note
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Note

ACTIVE S.R.L.
Macchine progettate,

costruite ed assemblate in Italia

Il presente catalogo è in vigore dal 1 Gennaio 2026. Active si riserva il diritto di modificarlo. 
Il presente catalogo annulla e sostituisce tutti i precedenti.

Dati e figure del presente catalogo non costituiscono base per rivendicazioni.
Ci riserviamo il diritto di modificare tecnica, forma, dotazione e prezzo dei

nostri prodotti senza preavviso. 

www.active-srl.com

Rev. 30/01/2026
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